
 

 

UCHWAŁA NR XCVIII/473/24 

RADY GMINY ORCHOWO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Orchowo z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 rok.” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) zwanej dalej ustawą o działalności 

pożytku publicznego, po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego w dniach od 7 listopada  

do 21 listopada 2023 r., Rada Gminy Orchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program współpracy Gminy Orchowo z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orchowo. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.      

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy Orchowo 

(-) Anna Kosiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 1412



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1412



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1412


		2024-02-01T12:09:06+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




